
Uchwała Nr V/34/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 września 1990 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  wynegocjowanych  stawek  czynszu  najmu  za  lokale  użytkowe 
stanowiące mienie gminne.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  wszystkie  wynegocjowane do tej  pory stawki  czynszu  najmu oraz  umowy 
zawarte na lokal użytkowe w/g wykazu zawartego w protokole (zał. nr 1).
 

§ 2

Zobowiązuje  się  Zarząd  Miasta  do  prowadzenia  nadal  postępowania  przetargowego  o 
negocjacji  w  wypadku  zwalniania  się  lokali  użytkowych,  położonych  w  budynkach 
stanowiących własność gminy i przedstawienia do zatwierdzenia protokołów z negocjacji.

§ 3

Tracą moc uchwały Nr: XXII/127/88 Miejskiej Rady Narodowej w Starogardzie Gd. z dnia 
26.02.1988  r.  w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  najmu  lokali  użytkowych  w  mieście 
Starogardzie  Gd.  Nr  V/26/89  Miejskiej  Rady  Narodowej  w  Starogardzie  Gd.  z  dnia 
26.01.1989  r.  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  najmu  lokali 
użytkowych  w  mieście  Starogard  Gd.  oraz  Nr  XIII/59/90  Miejskiej  Rady  Narodowej  w 
Starogardzie  Gd.  z  dnia  26.01.1990  r.  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  stawek 
czynszu najmu lokali użytkowych w mieście Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Traci moc uchwała Nr IV/17/74 Miejskiej Rady Narodowej w Starogardzie Gd. w sprawie 
wprowadzania  w  m.  Starogardzie  Gd.  najmu  lokali  i  budynków  na  podstawie  decyzji 
administracyjnej  o  przydziale  -  w  części  dot.  lokali  użytkowych  stanowiących  własność 
Skarbu Państwa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Grażyna Hoppe


